益民基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，经公司聘任，何益臻先生自 2024 年 1月 24 日起担

任益民红利成长混合型证券投资基金、益民优势安享灵活配置混合型

证券投资基金的基金经理助理。

特此公告。

益民基金管理有限公司

2024 年 1月 25 日

附基金经理助理简历：

何益臻，经济学硕士，2011 年 7 月至 2014 年 1月于光大证券股

份有限公司研究所任研究员；2014 年 2月至 2015 年 5 月于安信证券

股份有限公司研究所任高级研究员；2015 年 6月至 2020 年 8 月于西

藏源乐晟资产管理有限公司任资深研究员；2020 年 9月至 2022 年 1

月于上海创奋企业发展有限公司任战略品牌部部门总经理；2022 年 3

月至 2023 年 5月于上海冲积资产管理中心（有限合伙）研究部任高

级研究员。2023 年 7月加入益民基金管理有限公司，现任公司研究

发展部高级研究员。具有 11年金融从业经历。

	益民基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告